АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от У /, ^ 7  ££>/1- №  J

г.Южа

о внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Исполнение запросов социально-правового характера»

В связи с изменением структуры администрации Южского муниципального
района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Исполнение запросов социально-правового характера», утвержденный
постановлением администрации Южского муниципального района № 124
от 24 марта 2011 года следующие изменения:

слова «архивный отдел» в соответствующих падежах заменить словами
«административно-хозяйственный отдел» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации Южскоп
муниципального района В. Е. Калёнов